
                                                           
 

1 
 

 
 

 
 

ANUNȚ ACHIZIȚIE DIRECTĂ  
SERVICII DE ORGANIZARE SEMINARII ONLINE 

 

1. AUTORITATEA CONTRACTANTA: ASOCIAȚIA TRIANGULUM, cu sediul în Bucureşti, str. Calea Șerban 

Vodă, nr. 209, bloc corp A, etaj 2, sector 4, înregistrată sub nr. 10797/A/2013 în Registrul Asociațiilor 

și Fundațiilor, CIF 26656107, tel. 0723274627, e-mail: office@asociatia-triangulum.ro , reprezentată 

prin domnul Radu Voicu – Președinte, website: www.asociatia-triangulum.ro 

2. PROCEDURA DE ATRIBUIRE: Achiziție directă, finalizată prin încheierea unui contract de achiziție 

publică. Achiziția directă se face cu respectarea prevederilor Legii nr. 98/2016 privind achizițiile 

publice, valoarea achiziției fiind mai mică decât pragul prevazut la art. 7 alin. (5) din Legea nr. 

98/2016, respectiv 135.060 lei . 

3. SURSĂ DE FINANȚARE: Proiectul „Șofran – Cultură culinară”, în calitate de Beneficiar, proiect 
cofinanțat din bugetul Centrului Cultural și de Tineret „Ștefan Iordache” potrivit Contractului CCTSI – 
2020.07.21 - 02. 

4. VALOARE ESTIMATĂ: 120.000 lei  

5. DESCRIERE SERVICII: Contract de prestare servicii de organizare a 10 evenimente on-line, seminarii 

gastronomice în care un bucătar prezintă o rețetă specifică unei comunități dar mai puțin necunoscută 

publicului larg. Serviciile trebuie să includă identificare locurilor pentru realizarea celor 10 seminarii, 

organizare logistică, filmarea integrală a fiecărui seminar, precum și predarea filmărilor post 

procesate.  

6. CRITERIUL UTILIZAT PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI: Prețul cel mai scăzut. 

7. OFERTANȚII: Ofertanții trebuie să fie furnizori autorizață, conform legislației în vigoare, pentru 

prestarea serviciilor în cauză. Ofertanții nu trebuie să se regăsească în situațiile prevăzute la art. 164, 

165 și 167 din Legea 98/2016 privind achizitiile publice și de art. 14 din OUG nr. 66/2011.  

Persoanele cu atribuții în evaluarea ofertelor depuse sunt:  

a) Radu Voicu – președinte 

8. PLATĂ: Plata se face pe bază de factură, cu ordin de plată, în contul prestatorului. 

9. ADRESA LA CARE SE DEPUNE OFERTA:  ASOCIAȚIA TRIANGULUM, cu sediul în Bucureşti, str. Calea 

Șerban Vodă, nr. 209, bloc corp A, etaj 2, sector 4, tel. 0723274627, e-mail: office@asociatia-

triangulum.ro 

1. LIMBA DE ELABORARE A OFERTELOR: Română. 

2. DATA ȘI ORA LIMITĂ PENTRU DEPUNERE A OFERTELOR: 03.08.2020, ora 12:00 

 
Asociația Triangulum  

Președinte 
Radu Voicu 

 
 

 

 Nr. 25/22.07.2020 

mailto:office@asociatia-triangulum.ro
http://www.asociatia-triangulum.ro/
mailto:office@asociatia-triangulum.ro
mailto:office@asociatia-triangulum.ro

